

**LSR ApS  
Godthåbsgade 36  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30275071**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Ramussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LSR ApS  
Godthåbsgade 36  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30275071  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive de til selskabet knyttede datterselskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 10.027 t.kr. anses for værende tilfredsstillende og det forventes at næste år vil være et tilsvarende positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	<u>(122.176)</u>	<u>(107.601)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(122.176)</b>	<b>(107.601)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.237.591	3.497.758
Andre finansielle indtægter	2	7.696.935	2.903.393
Andre finansielle omkostninger		<u>(35)</u>	<u>(26.562)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>11.812.315</b>	<b>6.266.988</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.785.500)</u>	<u>(676.624)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.026.815</u></b>	<b><u>5.590.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.960.000
Overført resultat		<u>9.976.215</u>	<u>3.580.464</u>
		<b><u>10.026.815</u></b>	<b><u>5.590.364</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>7.160.259</u>	<u>6.899.668</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>7.160.259</b></u>	<u><b>6.899.668</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>7.160.259</b></u>	<u><b>6.899.668</b></u>
Andre tilgodehavender		156.060	153.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>45.684</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>201.744</b></u>	<u><b>153.000</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.208.930</u>	<u>19.087.140</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>27.208.930</b></u>	<u><b>19.087.140</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.535.576</b></u>	<u><b>8.318.487</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>36.946.250</b></u>	<u><b>27.558.627</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>44.106.509</b></u></u>	<u><u><b>34.458.295</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.765.723	33.789.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>43.941.323</u></b>	<b><u>33.964.408</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	365.128
Anden gæld		85.186	48.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.186</u></b>	<b><u>413.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.186</u></b>	<b><u>413.887</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>44.106.509</u></b>	<b><u>34.458.295</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	33.789.508	49.900	33.964.408
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	9.976.215	50.600	10.026.815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>43.765.723</b>	<b>50.600</b>	<b>43.941.323</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	7.696.935	2.761.886	
Dagsværdireguleringer	0	138.507	
Øvrige finansielle indtægter	0	3.000	
	<b>7.696.935</b>	<b>2.903.393</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	1.785.500	676.624	
	<b>1.785.500</b>	<b>676.624</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	80.000	8.309.138	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.309.138</b>	
Opskrivninger primo	0	(1.409.470)	
Andel af årets resultat	0	4.260.591	
Udbytte	0	(4.000.000)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.148.879)</b>	
Nedskrivninger primo	(80.000)	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.160.259</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Guleroden & den dygtige mand ApS	Aarhus	ApS	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
BESULA ApS	Aarhus	ApS	33,3

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1.000	125	125.000
	<b>1.000</b>		<b>125.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.